БАРАЊЕ
ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ НА СЕМЕЈСТВО 
СО НОВОРОДЕНЧЕ, ДОКОЛКУ ЕДЕН РОДИТЕЛ ИЛИ СТАРАТЕЛ Е СО ЖИВЕАЛИШТЕ 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Име и презиме на новороденчето: 
______________________________________________________________________________
2. Име и презиме на поднoсителот на барањето (родител/старател): 
______________________________________________________________________________

3. Пол на новороденчето:                                           4. Датум на раѓање на новороденчето:    
        машко       женско                                                     ___________________________________
5. а) првородено ____  б) второродено ____  в) третородено ____ г) друго ______________
6. Адреса на живеење (на двајцата родители или на едниот родител/старател):
______________________________________________________________________________ 
7. Контакт телефон: ________________________ 8. e-mail: ____________________________
Во прилог на барањето ја доставувам следната документација: 

- Извод од матична книга на родени за новороденчето, или детето со старателство до една година, и копија од решението за старателство доколку детето е со старателство; 
- Копија од важечка лична карта или патна исправа на родителот, или старателот кој го поднесува барањето; и
- Копија од банкарска картичка и трансакциска сметка на родителот, или старателот кој го поднесува барањето.
Согласен/сна сум Општина Гази Баба - Скопје да ги користи, врши обработка и размена на моите лични податоци со други институции, како и да ги чува во збирката на лични податоци за намената за која се бараат, по што ќе бидат избришани/уништени во согласност со Законот за заштита на личните податоци. Го задржувам правото во секое време да ја повлечам оваа согласност која ја давам доброволно. 
Изјавил барател: __________________                                                   Датум: _______________
                                   своерачен потпис                                                              Гази Баба - Скопје


_______________________________________________________________
Важно: Доделувањето еднократна парична помош за новороденче се применува од 1 јануари 2022 година.

Напомена: Барањето се пополнува со големи печатни букви, читко и разбирливо.
